[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                          п. Урал                                        № 4-П

Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ в Уральском  сельсовете Рыбинского района Красноярского края

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь   статьями 7,14, 29  Устава Уральского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить согласованный перечень организаций отбывания административного наказания в виде обязательных работ    и  видов обязательных работ на территории Уральского сельсовета  согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу после подписания.

3. Постановление  опубликовать в периодическом печатном издании «Уральский информационный вестник»,  разместить на официальном сайте Уральского сельсовета.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Уральского  сельсовета			   	Г.В.Хабарова

Приложение № 1

к постановлению  администрации
Уральского сельсовета
от 18.01.2021 № 4-П

[bookmark: P42]Согласованный перечень
организаций отбывания административных наказаний в виде обязательных работ на территории Уральского сельсовета

	№
п/п
	Перечень организаций
	Кол-во рабочих
мест
	Виды обязательных работ

	1.
	Администрация
Уральского сельсовета
	2
	Уборка  и благоустройство улиц,  скверов и площадок, иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

Согласовано ______________  Начальник отдела судебных приставов  						по Рыбинскому району и г. Бородино 							Красноярского края
                                                        	Елена Владимировна Тягунова

image1.jpeg